
UCHWAŁA NR VI/185/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego do złożenia 
posiadanych dokumentów akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi w celu ich dematerializacji 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 
 
 §1. Upoważnia się  Panią Magdalenę Szymczak – Naczelnika Wydziału Spraw 
Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej 
Woli do złożenia w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego posiadanych dokumentów -  
odcinka zbiorowego 23 akcji imiennych zwykłych serii ,,O’’ i odcinka zbiorowego  
16 akcji imiennych zwykłych serii ,,R’’ łącznie 39 akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. w siedzibie Spółki w Łodzi, ul. Narutowicza 34 w celu  
ich dematerializacji. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli. 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                                                                    Hanna Iwaniuk………………………. 

Członkowie Zarządu: 

                                                                       Wojciech Rychlik……………………….. 

                                                                       Marcin Łabędzki………………………... 

                                                                     Jadwiga Ziółkowska…………………… 

                                                                     Tomasz Ziółkowski…………………… 


